C
 LEUCHTEN
Möbel- &
Küchenbeleuchtung
2019-2020
1
Über Rolux
2

- aus eloxiertem Aluminium
- Zubehör separat erhältlich
Bestellangaben Zubehör
     Modell          Merkmal        Bestellnummer  Modell               Bestellnummer
12
LED Einbauleuchten 12V
ab Seite 34
Modell DF-1013 DF-1021 DF-1022 DF-1027
Ausührung starr schwenkbar, 25° schwenkbar, 25° starr
Farbe matt-chrom matt-chrom matt-chrom matt-chrom
Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung
Anschluss Mini-Stecker Mini-Stecker AMP-Stecker Mini-Stecker
Material Leuchte Metall Metall Metall Metall
Leistung 3W 3W 3W 3W
Netzspannung 12V DC 12V DC 12V DC 12V DC
Lichtfarbe 3.000K 3.200K 3.200K 3.000K
Lichtstrom 190lm 200lm 200lm 190lm
Farbwiedergabe ≥80Ra ≥80Ra ≥80Ra ≥80Ra
Abstrahlwinkel 110° 38° 38° 90°
Schutzart IP20 IP20 IP20 IP20
Lebensdauer 30.000h 35.000h 35.000h 25.000h
Schaltzyklen 40.000x 40.000x 40.000x 50.000x
Bohrloch 55-60mm 58mm 68mm 58mm
Einbautiefe 10mm 12mm 16mm 14mm
Außendurchmesser 72mm 65mm 72mm 65mm
Einbauleuchten 12V - Serie
Produktmerkmale:
- sehr fl ache Bauweise (nur 10-16mm Einbautiefe)
- Metall-Gehäuse mit opaler Abdeckung oder Linsen
- homogene Lichtverteilung
- inkl. 1.8m Zuleitung mit Mini-Stecker (schwarz)
- Betrieb nur mit einem LED Sicherheitskonverter 12V DC
*weiteres Zubehör wie Konverter, Funk-Dimmer &
Steuerungen und Verlängerungsleitungen fi nden Sie im Katalog
ab Seite 38 oder in unserer Preisliste.
Für alle leuchten gültig:
Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen.
Die Lampen können in der Leuchte nicht
ausgetauscht werden
LED Konverter 6W mit Mini-Verteiler 0243061203
"SLT6-700ILs"
LED Konverter 15W mit Mini-Verteiler 0243151203
"SLT15-12VF-2S"
LED Konverter 6W mit Mini-Verteiler 0242000111
"SLT30-12VLG-E"
Bestellangaben Zubehör
     Modell    Merkmal        Bestellnummer  Modell               Bestellnummer
DF-1013 matt-chrom 8809510131
DF-1021 matt-chrom 8809281021
DF-1022 matt-chrom 8809511022
DF-1027 matt-chrom 8809281027
13
LED Einbauleuchten 12V/24V
DF-1024 matt-chrom, 3000K
                        5000K
8809515241
8809515240
DF-1023 matt-chrom, 3000K 8809510231
DF-9251B-2 matt-chrom, 3000K 0150092512
DF-1211 matt-chrom, 3000K 8809012113
Modell DF-1024 DF-1023-M DF-9251B-2 DF-1211
Ausührung starr starr starr starr
Farbe matt-chrom matt-chrom matt-chrom matt-chrom
Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung
Anschluss AMP-Stecker Mini-Stecker Mini-Stecker Mini-Stecker
Material Leuchte Aluminium Aluminium Metall Aluminium
Leistung 1,65W 3W 2,5W 3W
Netzspannung 12V DC 12V DC 10-30V AC/DC 24V DC
Lichtfarbe 3.000K / 5.000K 3.000K 3.000K 3.000K
Lichtstrom 105lm / 120lm 190lm 252lm 190lm
Farbwiedergabe ≥80Ra ≥80Ra ≥80Ra ≥80Ra
Abstrahlwinkel 55° 85° 110° 120°
Schutzart IP20 IP20 IP20 IP44
Lebensdauer 55.000h 35.000h 50.000h 25.000h
Schaltzyklen 50.000x 100.000x 100.000x 50.000x
Bohrloch 58mm 58mm 58mm 45mm
Einbautiefe 10,5mm 14mm 19mm 25mm
Außendurchmesser 65mm 65mm 65mm 50mm
*weiteres Zubehör wie Konverter, Funk-Dimmer &
Steuerungen und Verlängerungsleitungen fi nden Sie im Katalog
ab Seite 34 oder in unserer Preisliste.
Einbauleuchten Serie
Produktmerkmale:
- sehr fl ache Bauweise (nur 10-24mm Einbautiefe)
- geegnet für Möbel- oder Deckeneinbau
- homogene Lichtverteilung mit und ohne
   sichtbare LED Punkte
- inkl. 1.8m Zuleitung mit Mini oder AMP-Stecker
- Betrieb nur mit einem LED Sicherheitskonverter 12V DC
LED Konverter 6W mit Mini-Verteiler 0243061203
"SLT6-700ILs"
LED Konverter 15W mit Mini-Verteiler 0243151203
"SLT15-12VF-2S"
LED Konverter 6W mit Mini-Verteiler 0242000111
"SLT30-12VLG-E"
Bestellangaben Zubehör
     Modell    Merkmal          Bestellnummer  Modell               Bestellnummer
Für alle leuchten gültig:
Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen.
Die Lampen können in der Leuchte nicht
ausgetauscht werden
14
LED Power-Einbauleuchte 350mA
Modell XXL-001 XXL-002 XXL-003
Ausührung starr schwenkbar, 25° starr
Farbe silber silber silber
Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung
Anschluss AMP-Stecker AMP-Stecker AMP-Stecker
Material Leuchte Alu./Metall Alu./Metall Alu./Metall
Leistung 1W 1W 1W
Netzstrom 350mA 350mA 350mA
Lichtfarbe 3.200K/5.000k 3.200K/5.000k 3.200K/5.000k
Lichtstrom 45lm/55lm 45lm/55lm 45lm/55lm
Farbwiedergabe ≥80Ra ≥80Ra ≥80Ra
Abstrahlwinkel 25° 25° 25°
Schutzart IP44 IP20 IP44
Lebensdauer 25.000h 25.000h 25.000h
Bohrloch 30mm 40mm 31mm
Einbautiefe 17mm 16mm 22mm
Außendurchmesser 35mm 50mm 35mm
Bestellangaben
      Modell         Merkmal        Bestellnummer
XXL-001 Einzelleuchte, 5000k 01507001303
Einzelleuchte, 3200k 01507002106
XXL-002 Einzelleuchte, 5000k 01050701304
Einzelleuchte, 3200k 01050701305
XXL-003 Einzelleuchte, 5000k 01050701306
Einzelleuchte, 3200k 01050701307
LED Power-Einbauleuchte
Produktmerkmale:
- Aluminium-Gehäuse
- Vorgestezte Linse f. punktuelle Beleuchtung
- inkl. 1.8m Zuleitung m. AMP-Stecker
- Abstrahlwinkel: 25°
Zubehör
 Modell               Bestellnummer
*weiteres Zubehör wie Konverter, Funk-Dimmer &
Steuerungen und Verlängerungsleitungen finden Sie im Katalog
ab Seite 34 oder in unserer Preisliste.
LED Konverter 6W mit Mini-Verteiler 0243061203
"SLT6-700ILs"
LED Konverter 15W mit Mini-Verteiler 0243151203
"SLT15-12VF-2S"
LED Konverter 6W mit Mini-Verteiler 0242000111
"SLT30-12VLG-E"
15
LED Power-Einbauleuchte 350mA
Modell XXL-004 XXL-005 XXS-005
Ausührung starr schwenkbar 50°/ drehbar
360°
starr
Farbe silber silber silber
Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung
Anschluss AMP-Stecker AMP-Stecker Mini-Stecker
Material Leuchte Alu./Metall Alu./Metall Alu./Metall
Leistung 1W 1.3W/1.8W 1W
Netzstrom 350mA 350mA/500mA 350mA
Lichtfarbe 3.200K/5.000k 3.000K/5.000k 3.000K/5.000K
Lichtstrom 45lm/55lm 80lm/90lm 106lm/109lm
Farbwiedergabe ≥80Ra ≥80Ra ≥80Ra
Abstrahlwinkel 25° 15° 30°
Schutzart IP44 IP20 IP20
Lebensdauer 25.000h 40.000h 40.000h
Bohrloch 33mm 33mm 12mm
Einbautiefe 30mm 12mm 12mm
Außendurchmesser 48mm 40mm 25mm
Bestellangaben
      Modell Merkmal     Bestellnummer
XXL 005 Einzelleuchte, 5000K 8809515401
Einzelleuchte, 3000K 8809515403
XXS 005 Einzelleuchte, 5000K 8809515050
Einzelleuchte, 3000K 8809515030
XXL-004 Einzelleuchte, 5000k 8809515321
Einzelleuchte, 3200k 8809515322
LED Power-Einbauleuchte
Produktmerkmale:
- Aluminium-Gehäuse
- Vorgestezte Linse f. punktuelle Beleuchtung
- inkl. 1.8m Zuleitung
 Modell               Bestellnummer
Zubehör
 Modell               Bestellnummer
*weiteres Zubehör wie Konverter, Funk-Dimmer &
Steuerungen und Verlängerungsleitungen fi nden Sie im Katalog
ab Seite 34 oder in unserer Preisliste.
LED Konverter 6W mit Mini-Verteiler 0243061203
"SLT6-700ILs"
LED Konverter 15W mit Mini-Verteiler 0243151203
"SLT15-12VF-2S"
LED Konverter 6W mit Mini-Verteiler 0242000111
"SLT30-12VLG-E"
16
LED Unterbausets
DF-1813 3er- Set 0150818133
solo, ohne Schalter 0150818131
solo, Zentralschalter 0150818130
DF-1815 3er- Set 0150818153
solo, ohne Schalter 0150818151
solo, Zentralschalter 0150818150
DF-1816 3er- Set 015081863
Modell DF-1813 DF-1815 DF-1816
Ausührung Flächenlicht - dimmbar Farbwechsel basic
Schalter IR Sensor Zentralschalter IR Sensor Zentralschalter IR Sensor Zentralschalter
Leistung 3x 3.5W 3x 4W 3x 4.8W
Netzspannung 24V DC 24V DC 24V DC
Lichtstrom 3x 322lm 3x 360-400lm 3x 310lm
Lichtfarbe 3.000K 3.000K - 5.000K (Stufenlos) 3.000K
Abstrahlwinkel 110° 110° 100°
Dimmbar Ja, stufenlos nein nein
Gehäusefarbe weiß/grau weiß silber/grau
Material Aluminium, Kunststoff Aluminium, Kunststoff Aluminium, Kunststoff
Schutzart IP20 IP20 IP20
Länge(je Leuchte) 180mm 210mm 210mm
Breite(je Leuchte) 75mm 75mm 75mm
Höch(je Leuchte) 7mm 10mm 13,5mm
Flachenlicht
Produktmerkmale:
- Hochwertige LED Unterbausets mit Flächenlicht
- Blandfreies Licht
- Alle Leuchten haben eine 1,8m Zuleitung mit Mini-
   Stecker
- Lieferung inkl. LED Konverter
Bestellangaben
      Modell         Merkmal      Bestellnummer
17
LED Unterbausets
Modell DF-1817 DF-1818 DF-1819
Ausührung Dimmbar Dimmbar Dimmbar
Schalter IR Sensor Zentralschalter IR Sensor Zentralschalter IR Sensor Zentralschalter
Leistung 3x 3.5W 3x 4W 3x 4.8W
Netzspannung 12V DC 12V DC 12V DC
Lichtstrom 170lm 200lm 270lm
Lichtfarbe 3.500K 3.500K 3.500K
Abstrahlwinkel 100° 100° 100°
Dimmbar Ja Ja Ja
Gehäusefarbe matt-chrom matt-chrom matt-chrom
Material Kunststoff / Metall Kunststoff / Metall Kunststoff / Metall
Schutzart IP20 IP20 IP20
Länge(je Leuchte) 200mm 200mm 190mm
Breite(je Leuchte) 60mm 65mm 110mm
Höch(je Leuchte) 7.2mm 7.2mm 7.2mm
DF-1817 solo, ohne Schalter 0150818171
3er-Set 0150818173
DF-1818 solo, ohne Schalter 0150818181
3er-Set 0150818183
DF-1819 solo, ohne Schalter 0150818191
3er-Set 0150818193
Bestellangaben
      Modell Merkmal        Bestellnummer
Design-Serie
Produktmerkmale:
- Hochwertige Unterbausets in Metall-Optik
- dimmable Ausführung
- Inkl. Soft-Start- / Stop & Memory-Funktion
- Alle Leuchten haben eine 2m Zuleitung
   mit Mini-Stecker
- Lieferung inkl. LED Sicherheitskonverter
18
LED Unterbausets
    Modell Merkmal        Bestellnummer
Modell DF-1820 DF-1821
Ausührung Basic - fl ächenlicht Basic - SMD
Schalter Wipp - Zentralschalter IR Sensor Zentralschalter
Leistung 3x 4W 3x 4W
Nennspannung 350mA 12V DC
Lichtstrom 3x 220lm 3x 410lm
Lichtfarbe 3.000K 3.000K
Abstrahlwinkel 100° 100°
Dimmbar nein nein
Gehäusefarbe Edelstahl Edelstahl
Material Edelstahl, Kunststoff, Metall Edelstahl, Kunststoff, Metall
Schutzart IP20 IP20
Länge(je Leuchte) 200mm 200mm
Breite(je Leuchte) 80mm 80mm
Höch(je Leuchte) 16,5mm 10mm
Basic Slim Serie
Produktmerkmale:
- Unterbausets aus Edelstahl
- Schaltung über einen Zentralschalter (DF-1810)
- Schaltung über berührungslosen IR-Sensor (DF-1821)
- Montage mittels Magnetplatte
- Alle Leuchten haben eine 1.8m Zuleitung mit Mini-Stecker
- Lieferung inkl. LED Sicherheitskonverter
Bestellangaben
      Modell         Merkmal        Bestellnummer
DF-1820 3er- Set 0150701820
DF-1821 3er- Set 0150818213
Lieferumfang
 Modell
DF-1820:
1x DF-1820 mit Wipp-Zentralschalter
2x DF-1820, ohne Schalter
1x LED Konverter 350mA CC mit Zuleitung und Netz-Stecker
DF-1821:
1x DF-1821, mit Sensor-Schalter
2x DF-1821, ohne Schalter
1x LED Konverter 12V DC mit Zuleitung und Netz-Stecker
*Zubehör wie Konverter & Verlängerungsleitungen fi nden
Sie auf Seite XX
Für alle leuchten gültig:
Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen.
Die Lampen können in der Leuchte nicht
ausgetauscht werden
19
LED Unterbausets
Modell DF-1840 DF-1841
Ausührung Dimmbar Dimmbar
Schalter IR Sensor Zentralschalter Touchschalter
Leistung 3x4.5W 3x2.5W
Netzspannung 12V DC 12V DC
Lichtstrom 270lm 130lm
Lichtfarbe 3.500K 3.500K
Abstrahlwinkel 100° 100°
Dimmbar Ja Ja
Gehäusefarbe matt-chrom matt-chrom
Material Aluminium Kunststoff
Schutzart IP20 IP20
Länge(je Leuchte) 200mm 200mm
Breite(je Leuchte) 50mm 30mm
Höch(je Leuchte) 6mm 12mm
DF-1840 3er-Set 0150818403
solo, ohne Schalter 0150818401
DF-1841 3er-Set 0150818413
solo, ohne Schalter 0150818411
Bestellangaben
    Modell Merkmal        Bestellnummer
Slim-Serie
Produktmerkmale:
- Hochwertige Unterbausets aus Aluminium
- dimmbare Ausführung
- Inkl.Soft Start- / Stop & Memory-Funktion
- Alle Leuchten haben eine 1,8m Zuleitung mit
   Mini-Stecker
- Lieferung inkl. LED Sicherheitskonverter
 Modell
20
LED Unterbausets
)
DF-1910 3er- Set, silber 0150819103
solo, o. Schalter, silber 0150819101
solo, o. Schalter, weiß 0150819100
DF-1915 3er- Set 0150819153
solo, ohne Schalter 0150819151
solo, Zentralschalter 0150819150
Modell DF-1910 DF-1915
Ausührung Flächenlicht - dimmbar Dummbar
Schalter Touch Sensor Schalter (extern) IR Sensor Zentralschalter
Leistung 3x 6W 3x 4W
Netzspannung 24V DC 24V DC
Lichtstrom 3x 300lm 3x 360lm
Lichtfarbe 3.000K 3.000K
Abstrahlwinkel 120° 110°
Dimmbar ja, stufenlos ja, stufenlos
Gehäusefarbe silber / Aluminium weiß
Material Aluminium, Kunststoff Aluminium, Kunststoff
Schutzart IP20 IP20
Länge(je Leuchte) 200mm 210mm
Breite(je Leuchte) 100mm 75mm
Höch(je Leuchte) 5,3mm 10mm
Hochglanz Slim - Serie
Produktmerkmale:
- Inkl. Soft Start-/Stop & Memory Funktion
- Alle Leuchten haben eine 1,8m Zuleitung mit Mini-Stecker
- Lieferung inkl. LED Sicherheitskonverter
*Zubehör das zur Erweiterung auf 4er und 5er- Sets benötig
wird, wie Konverter & Verlängerungsleitungen fi nden Sie auf Seite
XX
Für alle leuchten gültig:
Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen.
Die Lampen können in der Leuchte nicht
ausgetauscht werden
Bestellangaben
      Modell         Merkmal        Bestellnummer
Lieferumfang
 Modell
DF-1910:
3x DF-1910 ohne Schalter
1x Touch Sensor-Schalter mit Dimmer-Funktion
1x LED Konverter 24V DC Mit Zuleitung und Netz-Stecker
DF-1915:
1x DF-1915, mit IR Sensor Zentralschalter
2x DF-1915, ohne Schalter
1x LED Konverter 24V DC mit Zuleitung und Netz-Stecker
21
LED Dreieckleuchten
Sets mit Zentralschalter
(Edelstahl-Serie)
Modell DF-1920 DF-1921 DF-1923
Ausührung 3er- Set 3er- Set 3er- Set
Schalter Zentralschalter Zentralschalter Zentralschalter
Leistung 3x 2,5W 3x 3W 3x 3W
Netzspannung 12V DC 12V DC 12V DC
Lichtstrom 3x 252lm 3x 200lm 3x 190lm
Lichtfarbe 3.000K 3.000K 3.000K
Abstrahlwinkel 120° 38° 85°
Dimmbar nein nein nein
Gehäusefarbe matt-chrom matt-chrom matt-chrom
Material Edelstahl, Metall Edelstahl, Metall Edelstahl, Metall
Schutzart IP20 IP20 IP20
Länge(je Leuchte) 148mm 148mm 148mm
Breite(je Leuchte) 146mm 146mm 146mm
Höch(je Leuchte) 45mm 45mm 45mm
Produktmerkmale:
- Hochwertige LED Dreiecksets aus Edelstahl
- verschiedene Leuchteinsätze wählbar
- Einfache Montage
- Alle Leuchten haben eine 1,8m Zulietung mit Mini-Stecker
- Lieferung inkl. LED Konverter
 Modell
Für alle leuchten gültig:
Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen.
Die Lampen können in der Leuchte nicht
ausgetauscht werden
DF-1920 3er- Set 0150719204
solo, ohne Schalter 0150719200
solo, Zentralschalter 0150719205
DF-1921 3er- Set 0150701921
DF-1923 3er- Set 0150719233
5er- Set 0150719235
Bestellangaben
      Modell         Merkmal        Bestellnummer
Lieferumfang

RGB
Einzelleuchte 01507001305
Bestellangaben
     Modell Merkmal        Bestellnummer
Modell Wood 5 RGB Wood 1
Farbe matt-chrom silber
Zuleitung 1.8m Zuleitung 1.8m Zuleitung
Anschluss 4-Pin-RGB Stecker AMP-Stecker
Material Leuchte Kunststoff Kunststoff
Leistung 1.25W 1.5W
Netzspannung 12V DC 12V DC
Lichtfarbe RGB 5.000k
Lichtstrom ------ 62lm
Abstrahlwinkel 120° 120°
Schutzart IP20 IP20
Lebensdauer 25.000h 25.000h
Durchmesser 58mm 58mm
Aufbauhöhe 7mm 6mm
Wood-Serie
Produktmerkmale:
- Strukturiert Abdeckung für homogene
   Lichtverteilung
- Alle Leuchten haben eine 1.8m Zuleitung mit
   Amp-Stecker od. 4-Pin RGB Stecker
25
LED Unterbauleuchten
Modell LLG-400-8L LLG-400-14L LLG-400-21L LLG-400-28L
Schalter Wippschalter Wippschalter Wippschalter Wippschalter
Zuleitung 1.5m m. Eurostecker 1.5m m. Eurostecker 1.5m m. Eurostecker 1.5m m. Eurostecker
Leistung 4W 9W 13W 18W
Netzspannung 220-240V 220-240V 220-240V 220-240V
Lichtfarbe 4.000K 4.000K 4.000K 4.000K
Lichtstrom 300lm 720lm 1.050lm 1.550lm
Farbwiedergabe ≥80Ra ≥80Ra ≥80Ra ≥80Ra
Abstrahlwinkel 120° 120° 120° 120°
Schutzart IP20 IP20 IP20 IP20
Lebensdauer 30.000h 30.000h 30.000h 30.000h
Schaltzyklen 100.000x 100.000x 100.000x 100.000x
Dimmbar NEIN NEIN NEIN NEIN
Erweiterbar Ja, bis zu 8 Stück Ja, bis zu 8 Stück Ja, bis zu 8 Stück Ja, bis zu 8 Stück
Länge 277mm 538mm 838mm 1.138mm
Breite 23mm 23mm 23mm 23mm
Höhe 36mm 36mm 36mm 36mm
LLG-400er Serie
Produktmerkmale:
- Unterbauleuchte mit Flächenlicht
- ohne sichtbare LED Punkte
- opale Abdeckung für homogene Lichtverteilung
- inkl. Wippschalter an der Leuchte
- Gehäuse und Abdeckung aus Kunststoff
- miteinander anschließbar bis zu 10 Leuchten
- inkl. 1,8m Anschlussleitung mit Netz-Stecker
Für alle leuchten gültig:
Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen.
Die Lampen können in der Leuchte nicht
ausgetauscht werden
LLG-400-8L 4W, Länge: 277mm 3008304004
LLG-400-14L 9W, Länge: 538mm 3008304009
LLG-400-21L 13W, Länge: 838mm 3008304013
LLG-400-28L 18W, Länge: 1.138mm 3008304018
Bestellangaben
      Modell     Merkmal            Bestellnummer
Zubehör
 Modell          Bestellnummer

LLH-201 5,4W, Länge: 575mm 3008300540
LLH-201 9W, Länge: 913mm 3008300900
Bestellangaben
      Modell     Merkmal             Bestellnummer
27
LED Unterbauleuchten
Modell LLH-300 LLH-300 LLH-300
Ausführung Flächenlicht Flächenlicht Flächenlicht
Schalter Wippschalter Wippschalter Wippschalter
Leistung 5W 9W 14W
Nennspannung 220-240V 220-240V 220-240V
Lichtfarbe 3.000K / 4.000K 3.000K / 4.000K 3.000K / 4.000K
Lichtstrom 442lm / 496lm 716lm / 850lm 1.234lm / 1.238lm
Farbwiedergabe ≥ 80Ra ≥ 80Ra ≥ 80Ra
Abstrahlwinkel 1110° 110° 110°
Schutzart IP20 IP20 IP20
Lebensdauer 20.000h 20.000h 20.000h
Schaltzyklen 100.000x 100.000x 100.000x
Dimmbar NEIN NEIN NEIN
Erweiterbar Ja, bis 5 Leuchten Ja, bis 5 Leuchten Ja, bis 5 Leuchten
Länge 362mm 591mm 923mm
Breite 84mm 84mm 84mm
Höhe 28mm 28mm 28mm
LLH-300 - Serie
Produktmerkmale:
- Unterbauleuchte mit Flächenlicht
- ohne sichtbare LED-Punkte
- opale Abdeckung für homogene Lichtverteilung
- schwenkbare Leuchteinheit mit Arretierung
- Gehäuse aus Aluminium abdeckung aus Kuststoff
- miteinander anschließbar bis zu 5 Leuchten
- inkl. 1,8m Anschlussleitung mit Netz-Stecker
Für alle leuchten gültig:
Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen.
Die Lampen können in der Leuchte nicht
ausgetauscht werden
LLH-300 5W, Länge: 362mm, 3.000K 3003000530
4.000K 3003000640
LLH-300 9W, Länge: 591mm, 3.000K 3003000390
4.000K 3003000940
LLH-300 14W, Länge: 923mm, 3.000K 3003001430
4.000K 3003001640
Bestellangaben
      Modell     Merkmal                     Bestellnummer
Zubehör
 Modell        Bestellnummer
Zwischenverbindungskabel, 15cm 0280040015
Zwischenverbindungskabel, 50cm 0280040050
28
LED Unterbauleuchten
      Modell Merkmal        Bestellnummer
Modell LLH-310 LLH-310
Ausführung Farbwechsel Farbwechsel
Schalter Wippschalter Wippschalter
Leistung 10W 15W
Nennspannung 220-240V 220-240V
Lichtfarbe 3.000K - 6.500K 3.000K - 6.500K
Lichtstrom 480-820lm 1.200-1.300lm
Farbwiedergabe ≥ 80Ra ≥ 80Ra
Abstrahlwinkel 1110° 110°
Schutzart IP20 IP20
Lebensdauer 20.000h 20.000h
Schaltzyklen 100.000x 100.000x
Dimmbar NEIN NEIN
Erweiterbar NEIN NEIN
Länge 575mm 913mm
Breite 85mm 85mm
Höhe 28mm 28mm
LLH-310 - Serie
Produktmerkmale:
- drei Lichtfarben in einer Leuchte

LLH-310 10W, Länge: 575mm 3008300540
LLH-310 15W, Länge: 913mm 3008300900
Bestellangaben
      Modell     Merkmal             Bestellnummer
29
LED Unterbauleuchten
DF-1024-F 6.8W, 3200K, 116lm 3002300129
6.8W, 5000K, 132lm 3008300121
8.5W, 3200K, 174lm 3008300220
8.5W, 5000K, 198lm 3008300119
DF-3624 2.5W, 3200K, 120lm 3008300135
2.5W, 5000K, 120lm 3008300134
DF-7224 5W, 3200K, 230lm 3008300137
DF-6012-S 7W, 3200K, 450lm 3008006012
Bestellangaben
      Modell Merkmal        Bestellnummer
Modell DF-1024-F DF-3624/7224 DF-6012-S
Schalter IR Sensor Schalter IR Sensor Schalter Touch Schalter
Leistung 6.8W/8.5W 2.5W/5W 7W
Netzspannung 230V AC 230V AC/24V DC 230V AC/12V DC
Lichtfarbe 3.200K/5.000K 3.200K/5.000K 3.200K
Lichtstrom 116lm/132lm/174lm/198lm 120lm/140lm/230lm 450lm
Abstrahlwinkel 60° 45° 60°
Dimmer nein nein ja
Gehäusefarbe silber silber silber
Material Aluminium, Kunststoff Aluminium, Kunststoff Aluminium, Kunststoff
Schutzart IP20 IP20 IP20
Länge(je Leuchte) 500mm/750mm 300mm/600mm 600mm
Breite(je Leuchte) 65mm 36mm 25mm
Höch(je Leuchte) 12mm 11.5mm 10mm
Slim Leisten-Serie
Produktmerkmale:
- Eloxiertes Aluminium- Gehäuse, silber
- Superflach
- mit 1.8m Zuleitung mit Netz-Stecker
30
LED Unterbauleuchten
LLU-5012 9W, 3000K, 650lm 3008501290
15W, 3000K, 1000lm 3008501215
LINSH 9W, 4000K, 1049lm 30085004829
LLF-2 6W, 3000K, 480lm 3008400600
Bestellangaben
      Modell Merkmal        Bestellnummer
Modell LLU-5012 Linsh LLF-2
Schalter Wipp-Schalter, Dimmer nein IR Sensor Schalter
Leistung 9W/15W 9W 6W
Netzspannung 230V AC 24V DC 230V AC / 12V DC
Lichtfarbe 3.000K 4.000K 3.000K
Lichtstrom 650lm/1000lm 1049lm 480lm
Abstrahlwinkel 120° 110° 50°
Dimmer ja über Schiebedimmer nein nein
Gehäusefarbe silber silber silber
Material Aluminium Aluminium Stahlblech
Schutzart IP20 IP20 IP20
Länge(je Leuchte) 347mm/923mm 900mm 600mm
Breite(je Leuchte) 85mm/76mm 23mm 25mm
Höch(je Leuchte) 35mm/28mm 10mm 10mm
Slim Leisten-Serie
Produktmerkmale:
- Eloxiertes Aluminium-Gehäuse,
   silber/Stahlblech-Gehäuse,
   matt-chrom ( LLF-5014 )
- Mit 1.8m Zuleitung mit Netz-Stecker
31
An- und Unterbauleuchte
LLA 6W 3110100061
8W 3110100081
12W 3110100121
16W 3110100161
20W 3110100201
30W 3110100301
Bestellangaben
      Modell Merkmal Bestellnummer
Modell 6W 8W 12W 16W 20W 30W
Schalter Integriertet Ein/Aus-Schalter
Leistung 6W 8W 12W 16W 20W 30W
Netzspannung 230V AC
Lichtfarbe 4.200K
Lichtstrom 336lm 448lm 672lm 992lm 1240lm 2040lm
Gehäusefarbe weiss
Material Kunststoff
Schutzart IP20
Länge 268mm 394mm 500mm 525mm 625mm 815mm
Breite 42mm
Höch 18mm
Zubehör
 Modell           Bestellnummer
Zwischenverbindungskabel, 0.15m 3110200020
Zwischenverbindungskabel, 0.30m 3110200030
Zwischenverbindungskabel, 0.50m 3110200050
Zwischenverbindungskabel, 1.00m 3110200100
T4 Serie
Produktmerkmale:
- Prisma Abdeckung für homogene
   Lichtverteilung
- Reihenschaltung bis 100W möglich
- Mit integriertem elektronischem
   Vorschaltgerät(EVG)
- Inkl. 1.8m Anschlussleitung mit Netz-Stecker
- Inkl. austauschbarer T4 Leuchtstoffröhre  in 4200K
32
LED Leuchtmittelt
G4 - 0.6W 3200K 01507001203
5000K 01507001204
G4 - 2.5W 3000K 01507001209
Bestellangaben
      Modell Merkmal        Bestellnummer
Modell 0,6W 2,5W
Sockel G4 G4
Bauform Pins seitlich Pins seitlich
UV frei ja ja
Material Kunststoff, Aluminium Kunststoff, Aluminium